COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA - COMFAMILIAR y en contra de SERGIO 
ESTEBAN REINOSO AGUILAR, para que dentro de los (5) días siguientes a la 
notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de dinero por los 
siguientes conceptos: 

1.- Por la suma de UN MILLON NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA Y OCHO PESOS ($1.936.948) M/CTE, correspondiente al capital insoluto 
del pagaré aportado con la demanda, más los intereses moratorios exigibles desde 
el 13 de septiembre de 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal 
autorizada por la Superintendencia bancaria y hasta cuando se verifique el pago 
total de la obligación. 

2.- Por la suma de UN MILLON TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS 
TREINTA PESOS ($1.341.430) M/CTE., correspondiente a los intereses corrientes 
causados y liquidados.  

SEGUNDO.- ORDENAR la notificación personal de esta providencia a los 
demandados de conformidad con el artículo 6º de la ley 2213 de 2022, por lo que, 
se ordena a la parte actora remitir la demanda, anexos y mandamiento de pago a